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QENDRA KOMBE TARE

"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

SIT
Drejtuar: Qendra Kombétare e Bizesit WE: VoL
Adresa;  Timand n-uﬁQ_._{J_ 2012/_ y
Per dijeni: Debitorit :  Shogeria NOES - AQUILA 2017 sh.p.k Nipt L72701802L
Adresa: Kavaje, Rruga Egnatia, La,gjja H Cel: 0698633165
Per dijeni: Debitorit :  Halit Ali Krasnaj D21/ 10/1981
Adresa: PASKAL PRODANI 00690610; Nd. 9; H. 5; Ap. | 1; DURRES, 2005
Per dijeni: Debitorit :  Elvira Namik Krasnaj DtLO2/01/1985 4
Adresa: PASKAL PRODANI 00690610; Nd. 9; H. 5: Ap. 11; DURRES, 2005;
Kreditor :  Shogeria NOA shoa. Nipt K11604002y  Cel: 0692090090

Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake Nr.5, Ruga Tish Daia, prane Komunes se Parisit, Kompleksi "Haxhin" (Kika 2)

Prang Zyrés Pérmbarimore Private Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kérkese t& palés kreditore #shté regjistruar ¢Bshtja penmbarimore
me numér 0130-20 regj dhe me palé:

Kreditor :  Shogeria NOA sh.a. ‘Nipt K1 1604002V

Debitorit : Shogeria NOES - AQUILA 2017 sh.p.k Nipt L727018021
Halit Ali Krasnaj Dt1.21/10/198]
Elvira Namik Krasnaj Dtl.02/01/1985

Objekii:  Kthim Shume

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Kontrate Huaje Nr. LD 1811937506 date 28.06.2018, e ndryshuar me date 30.10,2018, peer te cilin eshie
leshuar Urdhri i Ekzekutimit Vendimi nr. 1137, date 30.10.2019 i Gjykates se Rrethit Gjygesor Durres, korrigjuar ngn Vendimi nr.34
date 05.02:2020 te Gjvkates se Rrethit Gjygesor Durres ", me palé kreditore Shogeria NOA sh.a. dhe palié debitore Shogeria NOES -
AQUILA 2017 sh.pk dhe Halit Ali Krasnaj dhe Elvira Namik Krasnaj *.
Me vendim (€ pénmbaruesit gjygésor privat, mbéshtetur dhe né nenin 519 t& K. Pr. Civile éshté kaluar n& ekzekutim t& detyrueshém ti
titultit ekzekutiv, rrjedhimishi pér ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja masis s& sekuestros ng QKB, mbi aktivin
q& zotéron pala debitore.
Pér kité arsye né bazi t& neneve 527 ¢ né vijim & K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
1. Vendosjes ¢ masts s# sekuesiros konservative né aksionet, kuctat e debitorit Shogeria NOES - AQUILA 2017 sh.p.k Nipt
L72701802U dhe Halit Ali Krasnaj dtl 21/10/1981 dhe Elvira Namik Krasnaj dtl 02/01/1985 ., me si dhe mbi t& drejtat g8
rrjedhin nga zotérimin e kétyre aksioneveskuotave duke ndaluar tjetérsimin dhefose disponimin e tyre si dhe mos krverjen ¢ asnjé
veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t& dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do t8 géndrojé 1 bllokuar deri né njé urdhér t&
dyté.
E#Vendﬂsjen e masés st sekuestros konservative né & tjera aksione/kuota @ cilat zotérohen nga pala debitore Shogeria NOES -
AQUILA 2017 sh.p.k Nipt L72701802U dhe Halit Ali Krasnaj dtl 21/10/1981 dhe Elvira Namik Krasnaj dtl 02/01/1985 n¢
shogérité e tjera t& regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tusaj, duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4, Pgr personat q& b&hen pengesé nié zbatimin e kétij urdhri do t& merren masat € pMnE nenet 606 e vijues t& K. Pr. Civile, si
dhe né rast se ka vend do 1€ kérkohet ndjekje penale ng bazé 1€ dispozitave t& kodieP £ 8
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vendit te ekzekutimit brenda 5 ditgve nga marrja dijeni.
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